UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ NAM ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 48/TB-UBND TP.Nam Định, ngày 17 tháng 03 năm  2021

THÔNG BÁO

Về việc đính chính văn bản số 31/TB-UBND ngày 10/3/2021

về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản

Ngày 10/3/2021, Ủy ban nhân dân thành phố Nam Định ban hành Thông báo

số 31/TB-UBND về việc lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản.

Do có sơ xuất trong việc soạn thảo tại mục “2.2. Số lượng tài sản và giá

khởi điểm giá trị quyền sử dụng đất” có ghi tổng cộng “Số thửa: 250, Diện tích:

19.566 m2”.

Nay Ủy ban nhân dân thành phố Nam Định xin đính chính lại là: “Số thửa:

57, Diện tích: 5.308,5 m2”.

Uỷ ban nhân dân thành phố Nam Định thông báo để các tổ chức đấu giá tài

sản được biết./.

Nơi nhận:

- Sở Tư pháp;

- TT Thành ủy;

- TT HĐND-UBND TP;

- P.TCKH;

- Trang thông tin điện tử TP;

- Lưu VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Duy Hưng

https://luatminhkhue.vn/search?q=113/2000/Q%C4%90-BTC&type=doc

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-03-17T16:36:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Duy Hưng<phamduyhung.ndh@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Nam Định - Phone: 0228.3631115 - Fax: 0228.3631115 - Email: Sotttt@namdinh.gov.vn
	2021-03-18T08:16:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH NAM ĐỊNH
	Ủy ban nhân dân thành phố Nam Định<ubthanhpho.ndh@namdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!